
南开大学材料科学与工程学院2020/2021学年 

中国政府奖学金初评结果公示 

 

学号 护照姓名 
中文

姓名 

来华学习

专业 
派遣国别 

派遣学生 

类别 

综合评审 

意见 

2120196050 
SULAIMAN 

ARSHIA 
天使 

材料物理

与化学 
印度 硕士研究生 合格 

2120196049 

JAVED 

MOHAMMAD 

KHURRAM 

 材料物理

与化学 
印度 硕士研究生 合格 

1120186004 

ARSHAD 

HAFIZ 

MUHAMMAD 

UMAIR 

吴迈 材料学 巴基斯坦 博士研究生 合格 

1120186003 
AHMAD 

SHERAZ 
柯南 

材料物理

与化学 
巴基斯坦 博士研究生 合格 

1120196014 
SHAHID 

ISMAIL 
夏海 

材料物理

与化学 
巴基斯坦 博士研究生 合格 

 

公示时间：2020年4月5日-2020年4月10日 

如有异议，请联系邮箱：mater@nankai.edu.cn 

 

材料科学与工程学院 

2020年4月5日 


